
   Dz.03.0021.57.2023 

 

Uchwała Nr LVII / 549 / 2023 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 26 września 2023 roku 
 

w sprawie: wyrażenia opinii do wniosku AU-02-6.6733.120.2023.WKA Wydziału 

Architektury i Urbanistyki, ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego  pn. 

„Budowa budynku siedziby Grupy Ratownictwa Specjalistycznego  Ochotniczej Straży 

Pożarnej przy ul. Strzelców w Krakowie”.   

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i  uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6697) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

 

§1. Opiniuje się pozytywnie wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki w sprawie realizacji 

inwestycji celu publicznego pn. „Budowa budynku siedziby Grupy Ratownictwa 

Specjalistycznego Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z częścią garażową wykorzystywaną  na 

cele Państwowej Straży Pożarnej wraz z budową zjazdu z drogi wewnętrznej, miejsc 

parkingowych oraz zagospodarowaniem terenu przy ul. Strzelców w Krakowie, na działkach 

nr 131.2 i 681/25”.    

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

Stanowi odpowiedź na wniosek znak: AU-6.6733.120.2023r. WKA z dnia 12.09.2023r. 

Wydziału Architektury i Urbanistyki z dnia 12.09.2023r.   

 
  


